2021（令和 3）年 12 月 13 日

会 員 各 位

一般社団法人 日本森林学会

選 挙 管 理 委 員 会

代議員選挙の結果について（公告）

 代議員選挙（2021 年 10 月 15 日告示）の当選者を下記の通り公告します。

記

地区 氏名 所属 地区 氏名 所属

北海道

明石 信廣 道総研林試

中 部

板谷 明美 三重大学

尾張 敏章 東京大学北演 小山 泰弘 長野県林総セ

渋谷 正人 北海道大学 竹中 千里 名古屋大学

森本 淳子 北海道大学 中川 弥智子 名古屋大学

八坂 通泰 道総研 松田 陽介 三重大学

東 北

石田 清 弘前大学 山本 一清 名古屋大学

泉 桂子 岩手県立大学 横井 秀一 岐阜県森文ア

酒井 敦 森林総研東北

関 西

石井 弘明 神戸大学

山中 高史 森林総研東北 石田 厚 京都大学

山本 信次 岩手大学 勝山 正則 京都府立大学

関 東

逢沢 峰昭 宇都宮大学 黒田 慶子 神戸大学

有賀 一広 宇都宮大学 小杉 緑子 京都大学

井上 真理子 森林総研多摩 檀浦 正子 京都大学

岩岡 正博 東京農工大学 長谷川 尚史 京都大学

宇都木 玄 森林総研 深町 加津枝 京都大学

太田 祐子 日本大学 永松 大 鳥取大学

木村（加藤）恵 森林総研育種セ

九 州

伊藤 哲 宮崎大学

黒川 紘子 森林総研 平田 令子 宮崎大学

柴崎 茂光 東京大学 藤掛 一郎 宮崎大学

高橋 誠 森林総研育種セ 溝上 展也 九州大学

立花 敏 筑波大学 山川 博美 森林総研九州

丹下 健 東京大学

坪山 良夫 森林総研 注 1）地区別に五十音順で掲載

中静 透 森林総研
注 2）任期は 2022（令和 4）年定時総会終結

時から 2024（令和 6）年定時総会終結

時まで

橋本 昌司 森林総研

福田 健二 東京大学

正木 隆 森林総研

以上